
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO
PROVINCIA DI VICENZA

Città di Camisano Vicentino

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 303 del 02-05-2023

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 303
del 02-05-2023

Ufficio: COMMERCIO
Numero di Settore: 68

Oggetto: LIQUIDAZIONE 4^ QUOTA A SALDO CONTRIBUTO ALLE 
IMPRESE AMMESSE AL BANDO DEL DISTRETTO DEL 
COMMERCIO - CUP H79J21015280004.

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 12 gennaio 2023 con il quale sono state conferite le funzioni 
dirigenziali di cui all’art. 107, 2° e 3° comma, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 72 dello Statuto comunale, 
per l’Area Servizi alla Persona, alla dott.ssa Sonia Borriero;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 1 dicembre 2022 avente all’oggetto “Approvazione 
bilancio di previsione 2023-2025 e determinazioni connesse e conseguenti”, esecutiva ai sensi di legge e 
ss.mm.; 

ATTESTATO che ai sensi dell’art. 1, comma 41, legge n. 190/2012 e dell’art. 6 del vigente codice di 
comportamento dei dipendenti comunali, la responsabile dell’area competente non è in situazione di 
conflitto di interesse riguardo al presente provvedimento;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta regionale n. 1019 del 28.07.2021 di approvazione del “Bando per il 
finanziamento di progetti finalizzati al rilancio dell’economia urbana nell’ambito dei distretti del commercio 
riconosciuti con deliberazioni della Giunta regionale n. 1232 del 20 agosto 2019 e n. 140 del 9 febbraio 
2021”; 

RICHIAMATE ALTRESI’:
- la propria precedente determinazione n. 336 R.G. in data 25.05.2022, avente ad oggetto “Bando di cui alla 
DGRV 1019/2021 rilancio economia dei distretti del commercio – Approvazione Bando Imprese” e dato atto 
che il bando è stato regolarmente pubblicato e diffuso con scadenza il 25 luglio 2022;
- la successiva determinazione n. 385 R.G. del 22.06.2022 di rettifica per modifiche ed integrazioni alla 
suddetta;
- la determinazione n. 484 R.G. del 09.08.2022 di approvazione della graduatoria provvisoria relativa al 
suddetto bando;
- la determinazione n. 609 del 03.10.2022 con cui si approvava la graduatoria definitiva e si procedeva con 
l’impegno della somma finalizzata al contributo;
- la determinazione n. 740 del 25.11.2022 di ulteriore rettifica al bando imprese;
- la determinazione n. 815 del 14.12.2022 che dispone la liquidazione della prima quota parte del 
contributo alle imprese ammesse al bando del Distretto del Commercio (rif. CUP H79J21015280004);



COMUNE DI CAMISANO VICENTINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 303 del 02-05-2023

- la determinazione n. 44 del 25.01.2023 che dispone la liquidazione della seconda quota parte del 
contributo ad altre due imprese ammesse al bando;

PRECISATO che a fronte di alcune richieste di proroga del termine stabilito nel bando per la 
rendicontazione delle spese relative agli interventi eseguiti, si provvedeva, con proprio atto reg. gen. n. 150 
in data 01.03.2023, a prorogare al 30.04.2023 la scadenza definitiva per la trasmissione delle 
rendicontazioni;

VISTA la determinazione n. 185 del 20.03.2023 di liquidazione della terza quota parte del contributo a 
quattro imprese beneficiarie del contributo;

CONSIDERATA la documentazione presentata dalle ultime tre imprese in graduatoria, ed in particolare:

Impresa Data arrivo Prot. n. Importo 
approvato

Importo 
rendicontato

Contributo 
da liquidare

Giordani Quirino di Giordani Roberto e C. 
snc 22.03.2023 6041 € 16.313,84 € 19.113,05 €   7.034,17

Ferramenta Peron srl 14.04.2023 7731 € 27.550,25 € 27.970,25 € 11.934,57

De Antoni Garden snc di De Antoni 
Andrea, Luca & C. 21.04.2023 8196 € 18.149,20 € 15.148,80 €   7.150,51

RITENUTO opportuno approvare le rendicontazioni sopra richiamate e procedere con le liquidazioni dei 
contributi spettanti;

Tutto ciò richiamato e premesso, 
DETERMINA

1. Di approvare le seguenti rendicontazioni relative al Bando per le imprese del commercio, di cui alla 
determinazione n. 385 del 22.06.2022 e ss.mm.:

Impresa Data arrivo Prot. n. Importo 
approvato

Importo 
rendicontato

Contributo 
da liquidare

Giordani Quirino di Giordani Roberto e C. 
snc 22.03.2023 6041 € 16.313,84 € 19.113,05 €   7.034,17

Ferramenta Peron srl 14.04.2023 7731 € 27.550,25 € 27.970,25 € 11.934,57

De Antoni Garden snc di De Antoni 
Andrea, Luca & C. 21.04.2023 8196 € 18.149,20 € 15.148,80 €   7.150,51

TOTALE 4^ QUOTA A SALDO DA LIQUIDARE € 26.119,25

2. Di procedere alla liquidazione delle somme agli aventi diritto già impegnate al capitolo n. 1263 
impegno n. 625 di cui alla determinazione n. 609 del 03.10.2022;

3. Di procedere altresì agli obblighi di pubblicazione nell’apposita sezione di Amministrazione 
Trasparente.

Composizione del documento:



COMUNE DI CAMISANO VICENTINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 303 del 02-05-2023

 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
Borriero Sonia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


